
ADAPTADOR TIPO JACK DE 3.5 MM MACHO POLARIZADO DE 12
VCD -; CÁMARAS BALA TURBOHD 1080P (2 MEGAPIXEL) / GRAN
ANGULAR (LENTE 2.8 MM) / 30 MTS IR INTELIGENTE / COLOR

GRIS OSCURO / IP66 / EXTERIOR MODELO B8TURBOX -; CAMARAS
EYEBALL TURBOHD 1080P / METÁLICA / GRAN ANGULAR 103º /
LENTE 2.8 MM / IR EXIR INTELIGENTE 20 MTS / EXTERIOR IP66 /
TVI-AHD-CVI-CVBS / DWDR MODELO E8TURBOG2 -; DISCO DURO

4TB 5400RPM SATA3/SATA 6.0 GB/S 64MB SURVEILLANCE HARD
DRIVE (3.5 INCH) MODELO WD40PURZ MARCA WESTERN DIGITAL

-; Fuente de poder profesional HEAVY DUTY de 11 - 15 Vcd @ 20
Amper, para 18 cámaras, con voltaje de entrada de: 110-220 Vca -;

KIT DE TRANSCEPTORES PASIVOS TURBOHD PARA
APLICACIONES DE VIDEO POR UTP CAT 5E/6 EN ALTA DEFINICIÓN.

HASTA 250 MTS 720P/230 MTS 1080P -; REGLETA MARCA
PANAMAX PM8-EX.PARA EQUIPAMIENTO DEL CEDART DE SAN

MIGUEL. -; VIDEOGRABADOR DVR 1080P lite / 16 Canales TURBOHD
+ 2 canales IP / 1 Bahía de Disco Duro / H.264+ / 1 Canal de Audio /

Salida de vídeo Full HD MARCA EPCOM MODELO S16TURBOL. I

Comisión Nacional de la Micro y Pequeña Empresa

Institución: Comisión Nacional de la Micro y Pequeña Empresa

Objeto: ADAPTADOR TIPO JACK DE 3.5 MM MACHO POLARIZADO DE 12 VCD
-; CÁMARAS BALA TURBOHD 1080P (2 MEGAPIXEL) / GRAN
ANGULAR (LENTE 2.8 MM) / 30 MTS IR INTELIGENTE / COLOR
GRIS OSCURO / IP66 / EXTERIOR MODELO B8TURBOX -; CAMARAS
EYEBALL TURBOHD 1080P / METÁLICA / GRAN ANGULAR 103º /
LENTE 2.8 MM / IR EXIR INTELIGENTE 20 MTS / EXTERIOR IP66
/ TVI-AHD-CVI-CVBS / DWDR MODELO E8TURBOG2 -; DISCO DURO
4TB 5400RPM SATA3/SATA 6.0 GB/S 64MB SURVEILLANCE HARD
DRIVE (3.5 INCH) MODELO WD40PURZ MARCA WESTERN DIGITAL -;
Fuente de poder profesional HEAVY DUTY de 11 - 15 Vcd @
20 Amper, para 18 cámaras, con voltaje de entrada de:
110-220 Vca -; KIT DE TRANSCEPTORES PASIVOS TURBOHD PARA
APLICACIONES DE VIDEO POR UTP CAT 5E/6 EN ALTA
DEFINICIÓN. HASTA 250 MTS 720P/230 MTS 1080P -; REGLETA
MARCA PANAMAX PM8-EX.PARA EQUIPAMIENTO DEL CEDART DE SAN
MIGUEL. -; VIDEOGRABADOR DVR 1080P lite / 16 Canales
TURBOHD + 2 canales IP / 1 Bahía de Disco Duro / H.264+ /
1 Canal de Audio / Salida de vídeo Full HD MARCA EPCOM
MODELO S16TURBOL. I

Área institucional: UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

Código de adquisición
o contratación:

F-GDA-0331

Monto: $897.03

Nombre de la
contraparte:

JMTELCOM, S.A. DE C.V.

Características de la
contraparte:

Sociedad Anónima de Capital Variable.

Plazos de
cumplimiento:

29/04/2019

Fecha de contrato /
orden de compra:

29/03/2019

Forma de contratación: Libre Gestión

Código de contrato /
orden de compra:

2019FF0014
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